
様式３

№051050-1

契 約 変 更 の 内 容

課名 都市計画課 下水道係

工 事 の 名 称 令和５年度 公共下水道管渠築造 5-2 工区工事

工 事 場 所 邑楽町大字新中野地内

工 事 種 別 土木一式

契 約 業 者 名 有限会社 船橋組

契約業者の住所 邑楽郡邑楽町大字篠塚 1648-139

契 約 変 更 年 月 日 令和 ６年 １月１５日

変更前の契約金額 金１４，７９５，０００円（内消費税額 1,345,000 円）

変 更 金 額 金９２４，０００円（内消費税額 84,000 円）

変更後の契約金額 金１５，７１９，０００円（内消費税額 1,429,000 円）

変 更 後 の 工 期 令和 ５年１０月１８日～令和 ６年 ２月２８日

変更後の工事概要

路線延長 L＝125.00ｍ（舗装厚の変更）

管路延長 L＝121.25ｍ

組立１号マンホール １基 等

変 更 理 由
舗装の厚みの増により、舗装切断、舗装版破砕、運搬の

数量及び工法が変更となったため。


